Имущество, выставленное для продажи, указано в перечне, и состоит из лотов:  

№ 

п/п 
Наименование 

Количество, 

шт. 

Начальная цена 

продажи, руб. 

(без НДС) 

1 

Право требования дебиторской задолженности к 

Романовой Наталье Константиновне на сумму 

65 000 руб. 00 коп. (шестьдесят пять тысяч рублей 

00 копеек), возникшей на основании 

исполнительного документа № ФС 043118706 от 

02.02.2024 года, выданного Северным районным 

судом г. Орла по делу № 2-59/2023, вступившему в 

законную силу 20.12.2023 года. Предмет 

1 13 000,00 

исполнения:

[...]

Ейск 

Краснодарского края, СНИЛС 003-875-524 46, 

ИНН 575404380330, адрес взыскателя: 302038, 

Орловская обл., г. Орел, ул. Металлургов, д. 52, кв. 

33). 

2 

Право требования дебиторской задолженности к 

Романовой Наталье Константиновне на сумму 

25 000 руб. 00 коп. (двадцать пять тысяч рублей 00 

копеек), возникшей на основании исполнительного 

документа № ФС 045256738 от 16.08.2024 года, 

выданного Северным районным судом г. Орла по 

делу № 13-400/2023, вступившему в законную силу 

18.07.2024 года. Предмет исполнения: Иные

[...]

Ейск Краснодарского края, СНИЛС 003-875-524 

46, ИНН 575404380330, адрес взыскателя: 302038, 

Орловская обл., г. Орел, ул. Металлургов, д. 52, кв. 

33). 

1 5 000,00 

3 

Право требования дебиторской задолженности к 

Романовой Наталье Константиновне на сумму 

25 000 руб. 00 коп. (двадцать пять тысяч рублей 00 

копеек), возникшей на основании исполнительного 

документа № ФС 045258216 от 04.02.2025 года, 

выданного Северным районным судом г. Орла по 

делу № 13-1/2024, вступившему в законную силу 

09.11.2024 года. Предмет исполнения: Иные 

взыскания имущественного характера в пользу